
1 

 

USNESENÍ 
ZE 2. ZASEDÁNÍ  ZASTUPITELSTVA OBCE 

PŘÍBRAM NA MORAVĚ 
KONANÉHO DNE 14.12.2022 

 
Zastupitelstvo se v počtu 7 přítomných zastupitelů z celkového počtu 7 usneslo takto: 
  
ZASTUPITELSTVO OBCE SCHVALUJE: 
 
16/2/2022 ZO schvaluje přesun bodu č.5 za bod č.1 Splašková kanalizace a ČOV - Dodatek č. 3 ke Smlouvě o 

vzájemných vztazích při realizaci projektu „Příbram na Moravě – kanalizace a ČOV 
 

17/2/2022 ZO schvaluje zrušení bodu č.15 Jednací řád Zastupitelstva obce Příbram na Moravě 
 

18/2/2022 ZO schvaluje Dodatek č.3 přílohy č.5 ke Smlouvě o vzájemných vztazích při realizaci projektu 
,,Příbram na Moravě – kanalizace ČOV“ mezi SVAK Ivančice a Obcí Příbram na Moravě obec zaplatí 
SVAK Ivančice 15 641 466,82 Kč. 
 

19/2/2022 ZO schvaluje příspěvek na provoz ZŠ a MŠ Příbram na Moravě na rok 2023 - ve výši 600 000,- Kč 
 

20/2/2022        ZO schvaluje rozpočet ZŠ a MŠ Příbram na Moravě na rok 2023 - Příjmy 6 475 000,- Kč výdaje                    
6 475 000,- Kč 
 

21/2/2022 ZO schvaluje odpisový plán ZŠ a MŠ na rok 2023 ve výši 240,- Kč 
 

22/2/2022 ZO schvaluje Střednědobý výhled ZŠ a MŠ Příbram na Moravě na léta 2024-2025 
 

23/2/2022 ZO schvaluje cenovou přílohu č.1 a č.2 ke smlouvě č. S/05000009/31300009/13 uzavřené s firmou 
AVE CZ odpadové hospodářství 
 

24/2/2022 
 

ZO schvaluje režim podpory individuálních dotací místním sdružením a spolkům 
 

25/2/2022 ZO schvaluje přísedícího k Okresnímu soudu Brno-venkov pana Mgr. Jiřího Jordánka 
 

26/2/2022 
 

ZO schvaluje odpuštění pronájmu v hospodě nájemci panu Janu Chmelíčkovi – Hospoda na návsi 
od 1.10.2022 do 31.12.2022 a hospoda na hřišti TJ Sokol s od 1.1.2023 do 30.4.2022  
 

27/2/2022 ZO schvaluje plán inventur pro inventarizaci k 31. 12. 2022 
 

28/2/2022 ZO schvaluje rozpočet obce pro rok 2023 - příjmy ve výši 17 073 800,- Kč, výdaje ve výši 17 073 800,- 
Kč. Rozpočet se schvaluje jako vyrovnaný na jednotlivé paragrafy  
 

29/2/2022 ZO schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu obce Příbram na Moravě na léta 2024-2025 
 

30/2/2022 ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 15 - příjmy  –2 974 500,- Kč, výdaje  –2 657 600,- Kč, 
financování se snižuje o 316 900,- Kč. 
 

31/2/2022 ZO schvaluje oprávnění starosty provádět změny rozpočtových prostředků v tomto rozsahu: 
Změny rozpočtu mohou být provedeny maximálně do výše 1 000 000 Kč ve výdajích, do výše 1 000 
000,- Kč v příjmech a do výše 1 000 000,- Kč ve financování na každé rozpočtové opatření. 
Dále pověřuje zastupitelstvo obce starostu k provádění rozpočtových opatření mezi jednotlivými 
zasedáními zastupitelstva v případě příjmu a výdajů dotací, výdajů na zajištění chodu obce 
v případě havárií nebo stavu nouze, výdajů k odvrácení možných škod, dále když včasné provedení 
úhrady je vázáno penalizací a dopady penalizací mohou výrazně překročit případná rizika 
z neoprávněné úhrady, úhrady pokut, penále z rozhodnutí nadřízených orgánů a dohledů a další 
nutné výdaje, kdy schválení rozpočtového opatření je nezbytné a má jen formální charakter, protože 
výdaj musí být realizován a při převodu peněžních prostředků mezi dvěma ZBÚ podléhajícími 
rozpočtové skladbě a dorovnání rozpočtu v závěru roku bez omezení. Zastupitelstvo si vyhrazuje 
právo na informaci o každém rozpočtovém opatření provedeném v kompetenci starosty na 
nejbližším zasedání zastupitelstva konaném po schválení rozpočtového opatření starostou a jeho 
stručné odůvodnění. 
 

 
 
 
 



2 

 

 
ZASTUPITELSTVO OBCE BERE NA VĚDOMÍ: 

- ZO bere na vědomí zprávu finančního výboru 

- ZO bere na vědomí zprávu kontrolního výboru 

- ZO bere na vědomí rozpočtové opatření č.11 

- ZO bere na vědomí rozpočtové opatření č.12 

- ZO bere na vědomí rozpočtové opatření č.13 

- ZO bere na vědomí rozpočtové opatření č.14 

- ZO bere na vědomí informaci o činnosti SVAK, MR KAHAN a MAS Brána Brněnska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsala:    Jitka Trávníčková   ………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu:           Václav Patočka  ………………………….......             Pavel Klepáč  .……………………………… 
        
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                  
  .……………………………                ……………………………   
              starosta                                                                                                                                                        místostarosta 
        Rostislav Trtilek                                 Ladislav Hvězda 
 


